
    Kurz 

Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky 

69-017-M 

 

 

Cílová skupina: Kurz je určen všem, kteří se chtějí dále sebevzdělávat v oblasti péče o děti ve věku 0 – zahájení 

povinné školní docházky, mají ukončené základní vzdělání a jsou starší 18 let. Uchazeč musí být bez logopedické 

vady.  

Přihlášku lze podat na celý kurz nebo pouze k první pomoci a závěrečné zkoušce.  

Minimální počet účastníků pro celý kurz: 4 

Místo konání kurzu: SOS a SOU Milevsko, centrum Milísek, online  

Termíny výuky: 10. 11. 2023 - 11. 11. 2023; 24. 11. 2023 – 25. 11. 2023 (první pomoc); 1. 12. 2023 - 2. 12. 2023 

Praxe: po domluvě v centru Milísek/lze uznat 

Závěrečná zkouška: písemná a ústní, v týdnu od 5. 2. 2024 - 9. 2. 2024 

Poplatek:  celý kurz 12 000 Kč; První pomoc + zkouška 5500 Kč - platba převodem na účet: 214513311/0300 

Přihláška: online přihláška ke stažení 

Termín podání přihlášek: 31. 10. 2023 

Organizace kurzu: Podrobné informace budou zaslány všem zájemcům před zahájením kurzu. 

Storno podmínky: V případě zrušení přihlášky ze strany zájemce 10 a více pracovních dní před zahájením výuky není 

úplata účtována a případná již provedená úhrada je účastníkovi vrácena. Při zrušení přihlášky ve lhůtě 5 až 9 

pracovních dní před zahájením výuky je účtován storno poplatek ve výši 50 % stanovené úplaty. Při pozdějším 

zrušení přihlášky je účtován storno poplatek v plné výši stanovené úplaty. 

Pro více informací se můžete obrátit na: vaclenova@issou-milevsko.cz 

 

partner 

mailto:vaclenova@issou-milevsko.cz

